43 tane müfred, 1 tarih, iki adet Arapça beyit bulunmaktadır. Divan, talik yazı ile

kaleme alınmıştır. İstinsah tarihi; H. 1260/ 43- M. 1844/45’tir.

Yapı Kredi Sermet Çifter Kütüphanesi 637 numarada kayıtlı 37 yapraktan

oluşan divançesinde gazeller vardır. İçerisinde 147 adet Türkçe, 39 adet Farsça gazel

bulunmaktadır. Eserin dışı, sırtı kahverengi meşin kapaktır. Kapağın cildi ebru

desenlidir, ebadı 322x170 (210x118)’tir.

Ayrıca bir adet 166 beyitten oluşan Türkçe mesnevi, 2 adet biri

Türkçe biri Farsça kıt’a, 5 tane Türkçe 1 tane Farsça toplam 6 adet ruba’i, 23 adet

Türkçe 20 adet Farsça 43 tane müfred, 1 tarih, iki adet Arapça beyit bulunmaktadır.

Divan, talik yazı ile kaleme alınmıştır. İstinsah tarihi; H. 1260/43, M. 1844/45’tir.

YK: İkinci nüsha, Yapı Kredi Sermet Çifter Kütüphanesi 637 numarada

kayıtlı 37 yapraktan oluşan divançesinde gazeller vardır. İçerisinde 147 adet Türkçe,

39 adet Farsça gazel bulunmaktadır. Eserin, sırtı kahverengi meşin kapaktır. Kapağın

cildi ebru desenlidir, ebadı 322x170 (210x118)’tir.